平成 26 年 2 月 13 日

各位

会 社 名  アライドアーキテクツ株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 村 壮 秀

（コード番号：6081 東証マザーズ）

問 い合 せ先  取 締 役 C F O  長 井 宏 和

（TEL. 03-6408-2791）

取締役の退任に関するお知らせ

平成26年2月28日をもって、下記のとおり当社取締役が退任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

1．退任する取締役 ： 取締役 松尾幸一郎

2．退任する年月日 ： 平成 26 年 2 月 28 日

3．退任の理由 ： 一身上の都合によるものであります。

 以上